

Aspe

Firma: Ředitelství silnic
Příloha k formuláři pro ocenění

Stavba **II/487**
číslo a název SO **SO 101**
číslo a název rozpočtu: **SO 101**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky
1	2	3

1

8	132201102	
9	132201109	
10	161101101	
11	162701105	
12	162701109	
13	171201201	
14	171201211	
15	174101101	
16	175151101	
55	58337303R	

1

4

42	451573111	
----	-----------	--

4

8

63	87000001R	
65	871355221	
67	89594131R	
70	89920311R	

8

9

97	998225111	
----	-----------	--

9



: Zlínského kraje
ní nabídky

Silnice II/487: Nový Hrozenkov
Silnice II/487
Silnice II/487

Název položky	jednotka
4	5

Zemní práce

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m ³	M3
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3
Uložení sypaniny na skládky	M3
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3
Štěrkopísek frakce 0-8	T

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	M3
--	----

Vodorovné konstrukce

Potrubí

Napojení přípojky na stávající potrubí, vč. tvarovek	KUS
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	M
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	KUS
Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky mříže D 400 kN	KUS

Potrubí

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T
--	---

Ostatní konstrukce a práce

C e l k e m

Počet jednotek	CENA	
	jednotková	celkem
6	7	8

22,275	336,00	7 484,40
6,683	170,00	1 136,11
7,425	78,60	583,61
4,436	205,00	909,38
44,360	16,50	731,94
4,436	15,10	66,98
8,428	140,00	1 179,92
17,839	83,80	1 494,91
3,626	186,00	674,44
7,615	250,00	1 903,75
		16 165,44

0,810	806,00	652,86
		652,86

2,000	4 600,00	9 200,00
13,500	515,00	6 952,50
3,000	7 600,00	22 800,00
3,000	5 200,00	15 600,00
		54 552,50

9,214	60,30	555,60
		555,60

71 926,40